Российская Федерация

Ростовская область

Багаевский район

Муниципальное образование

« Ёкинское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

№ 55
 28.12 . 2017
 «Об утверждении структуры Администрации Ёлкинского
сельского поселения на 2018 год»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.2 ст.29 Устава муниципального образования «Ёлкинское сельское поселение» Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Ёлкинского сельского поселения (приложение)
2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)

3. Со дня вступления в силу настоящего решения , решение Собрания депутатов Ёлкинского поселения № 42 от 11.09.2017 года признать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председатель Собрания

депутатов -Глава   Ёлкинского
сельского поселения                                                                        Н.П.Топилин
Приложение  к решению Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения
№ 55    от 28.12.2017
Структура администрации Ёлкинского сельского поселения на 2018 год

Глава Администрации Ёлкинского сельского поселения

1/0/0

Сектор по социальным вопросам

(архивная работа, регистрационный учет, орг. работа, соц. вопросы, ГО и ЧС, вопросы по земельным отношениям,  похозяйственный учет и развитие личного подсобного хозяйства)

2/2/0

Специалист  по правовой и кадровой работе  (претензионная деятельность, разработка и экспертиза НПА, кадровая работа., секретарь Собрания депутатов)

                                                                                               0.5/0/0

Сектор экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности, социально-экономического прогнозирования)

3/1/0

Специалист по вопросам имущественных отношений муниципального хозяйства

(вопросы ЖКХ, благоустройства, тарифного регулирования, развития огородничества, садоводства)

                                                                                               1/0/0

Группа по обслуживанию административного здания

0/0/4

Инспектор по первичному

воинскому учету,

Инспектор АИС

0/2/0

ИТОГО

Муниципальные служащие –7.5 ед

Технические работники -5.0 ед

Обслуживающий персонал – 4 ед